分类广告 遗失、声明、启事
寻 物 、 公 告

广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

注销公告、开业公告
挂失声明、清算公告

020-87568381登报热线：

13802733392 (微信同步）

欢迎刊登
遗失声明

罗楚凡遗失律师执业人员实习证，男，实习证号：
190119061111497，实习机构:广东德良律师事务
所。 声明作废。

遗失声明
广州市白云区石井肖仕五金厂遗失国地税税务
登记证 （正 、 副） 本 ， 纳 税 人 识 别 号 ：
36242219760302191500，现声明作废。

遗失声明
广州暨美宣医学生物科技有限公司遗失公司法
人代表(高泽红）法人章一枚，现登报声明作废。

声 明
广东和平国际旅行社有限公司，遗失出境旅游合
同（已盖章，已填写）合同编号 0016061 合计一
份；现声明作废。

遗失声明
广州市地平线岩土工程有限公司遗失新丰粤商
建设有限公司开具劳务保证金收据， 号码：
5487661，金额：800000元，特此声明。

遗失声明
广州市天河区东圃宁之万日用品店遗失营业执
照副本 ， 注册号 :440106601122187， 编 号 :
S0692015029371G声明作废

遗失声明
梁福祥遗失人民警察证， 警号:034754， 特此声
明。

遗失声明
芜湖市好用汽车租赁有限公司， 纳税人识别号：
91340200MA2RAC0H1B，发动机号：18420345，机
动车发票，发票号码：00038205，现声明发票遗失。

遗失声明
芜湖市好用汽车租赁有限公司， 纳税人识别号：
91340200MA2RAC0H1B，发动机号：18420160，机
动车发票，发票号码：00038315，现声明发票遗失。

减资公告
广州市中加环境检测技术有限公司经股东会

决定,将注册资本 2000万元减少至 1000 万元，请
债权人自公告之日起 45 日内向本公司申报债权
债务，逾期不申报视为放弃，本公司将申请变更
登记，特此公告。

清算公告
广州恩继能源科技有限公司股东会决定，公

司停止经营，清理债权债务，请各债权人自本公
告见报之日起 45天内向本公司清算小组申报债
权。逾期不申报，视为放弃权利。清算结束后，本
公司将向公司登记主管机关申请注销登记。

注销公告
广州垒鑫汽车信息咨询有限公司股东会决定，自
2019 年 7 月 23 日起，公司停止经营，清理债权
债务， 请各债权人自本公告见报之日起 45 天内
向本公司清算小组申报债权。 逾期不申报，视为
放弃权利。 清算结束后，本公司将向公司登记主
管机关申请注销登记。

注销公告
广州洪海设备安装工程有限公司股东会决定，自
2019 年 7 月 23 日起，公司停止经营，清理债权
债务， 请各债权人自本公告见报之日起 45 天内
向本公司清算小组申报债权。 逾期不申报，视为
放弃权利。 清算结束后，本公司将向公司登记主
管机关申请注销登记。

遗失声明
深圳市奥彩甜贸易有限公司遗失营业执照正本，
统一社会信用代码 91440300356449300B， 核准
日期 2015-09-07，声明作废。

遗失声明
深圳市奔图吉贸易有限公司遗失营业执照副
本，统一社会信用代码 91440300359452273X，核
准日期 2015-12-07，声明作废。

遗失声明
深圳市宝吉曲丽贸易有限公司遗失营业执照副
本，统一社会信用代码 91440300356444585A，核
准日期 2016-08-05，声明作废。

遗失声明
深圳市捷朝朝贸易有限公司遗失营业执照副本，
统一社会信用代码 914403003500360464， 核准
日期 2015-09-06，声明作废。

遗失声明
深圳市宝吉哲理贸易有限公司遗失营业执照副
本，统一社会信用代码 91440300350050809T，核
准日期 2015-09-02，声明作废。

遗失声明
深圳市保时穆奎贸易有限公司遗失营业执照副
本，统一社会信用代码 91440300350050753P，核
准日期 2016-08-08，声明作废。

遗失声明
深圳市宝池池贸易有限公司遗失营业执照副本，
统一社会信用代码 91440300350045065K， 核准
日期 2016-12-28，声明作废。

遗失声明
深圳市宝古驰贸易有限公司遗失营业执照副
本， 统一社会信用代码 9144030035954360X0，
核准日期 2015-12-17，声明作废。

清算公告
深圳市华旗电源科技有限公司，统一社会信用代
码 9144030058159191XM，经公司股东会决议终
止营业并注销，现已成立清算组进行清算，清算
组由赵国平、王海燕组成，请有关债权人于本公
告见报之日起 45日内到我公司清算组办理债权
申报及债权登记手续。 联系人：赵国平，联系电
话：18838985989，地址：深圳市龙华区大浪街道
高峰社区忠信路 9号汇亿大厦 1608。

清算公告
深圳市益寿堂生物科技有限公司，统一社会信用
代码 91440300MA5DCCT94Y，经公司股东会决议
终止营业并注销， 现已成立清算组进行清算，清
算组由夏裕、余焕丽组成，请有关债权人于本公
告见报之日起 45 日内到我公司清算组办理债权
申报及债权登记手续。 联系人：余焕丽，联系电
话：18923838966，地址：深圳市福田区福田街道
福华路 110号广业大厦北座 28C。

减资公告
深圳市微昂网络科技有限公司，统一社会信用代码：
91440300342829484M， 经股东会决议拟将公司注
册资本从 100万元人民币减少至 3万元人民币，请
公司债权人见报之日起 45日内向本公司申报债权，
本公司承诺对原注册资本内的债权承担清偿责任，
本公司股东承担连带责任。 联系人： 刘丽丽， 电话:
13058149743，地址:深圳市宝安区西乡街道领航城
领翔华府A区 5号B单元 2102。

声明
深圳市华美国际旅行社有限公司经股东会决议
现申请注销深圳市华美旅行社有限公司深圳湾
口岸营业部。由于深圳市华美旅行社有限公司深
圳湾口岸营业部负责人赖秀兰 (身份证号码：
440524195206042920)无法联系，故承诺分公司
注销后发生任何纠纷均由总公司负责承担，特此
声明。 联系人：莫宏霞，电话 18938553190。

清算公告
深圳市丽恒展览展示有限公司，统一社会信用代
码 91440300MA5FB84P1P，经股东决定终止营业
并注销，现已组成清算组进行清算，清算组由丽
恒（香港）有限公司、许惠仪组成，请有关债权人
于见报之日起 45 天内到我公司清算组申报债权
及办理债权登记手续。 联系电话：15816882513，
联系人：许惠仪，地址：深圳市福田区莲花街道紫
荆社区景田东路 1号景苑大厦 B栋 1808-17。

清算公告
佐让企业管理服务（深圳）有限公司，统一社会信
用代码 91440300MA5FQ67A4T，经股东决定终止
营业并注销，现已组成清算组进行清算，清算组
由胡欢组成， 请有关债权人于见报之日起 45 天
内到我公司清算组申报债权及办理债权登记手
续。 联系电话：13926579880，联系人：胡欢，地址：
深圳市龙华区龙华街道松和社区梅龙大道 1040
号共和和丰大厦 B1408。

清算公告
深圳市精艺源装饰设计工程有限公司， 注册号
440301108816146，经股东决定终止营业并注销，
现已组成清算组进行清算， 清算组由陈吉娜、戴
丽华组成， 请有关债权人于见报之日起 45 天内
到我公司清算组申报债权及办理债权登记手续。
联系电话：15889509791，联系人：戴丽华，地址：
深圳市龙岗区龙城街道中心城龙城大道与龙福
路交汇处正中时代广场 B座三楼。

遗失声明
广州丽众商贸有限公司遗失广东增值税普

通发票（记账联、 发票联）1 份， 发票代码：
4400144320，发票号码：05452108，未填用，未盖
发票专用章，现声明作废。

遗失声明
广州市花都区狮岭佳万百货店遗失营业执照正、
副本， 统一社会信用代码 92440101MA5A6UE1
73，注册号 440121600681862，现声明作废。

遗失声明
广州信诺电子科技有限公司遗失营业执照副本，
统一社会信用代码：91440101683268021C，编
号：S0412018006754，现声明作废。

遗失声明
广州市花都区花城风韵服装店遗失营业执照正、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：9244010
1MA5CCBUR4C，现声明作废。

遗失声明
广州市番禺区大石叶娜美容店遗失营业执照正、
副本， 统一社会信用代码：92440101MA5AATB2
5L编号：S2692014007948G，现声明作废。

遗失声明
广州市白云区良田利博五金厂遗失营业执照正、
副 本 ， 注 册 号 ：440111601246116， 编 号 ：
S1192014007515G，声明作废。

遗失声明
广州市白云区石井魏生牛肉面店遗失营业执照
（正、副）本，注册号：440111601393879 ，统一社会
信用代码：92440101MA59UWKR33,现声明作废。

遗失声明
罗晓丹（身份证 450981198803041429）遗失准予
迁入证明，证号：粤准字 09438658，声明作废。

遗失声明
广州市天河区艺新文化艺术培训学校遗失国地
税 税 务 登 记 证 副 本 ， 纳 税 人 识 别 号 ：
440106757764969，现声明作废。

遗失声明
我单位遗失于 2013 年 09 月 06 日由广
州市组织机构代码管理中心颁发的代
码为 73974464-9 的代码证正、副本，现
声明作废。
单位名称：增城市爱心书报亭服务有限
公司
地址：广东省广州市增城荔城街西城路
六至八号

债务清理公告
云南电力试验研究院（集团）有限公司因

内部管理需要， 拟对公司及下属分公司云南
电力试验研究院（集团）有限公司电力研究院
2015 年 12 月 31 日前的债务进行清理结算，
请原与我公司有债权关系的单位， 在本公告
首次刊登之日（即 2019年 11 月 7日）起 20日
内与我公司联系，核实具体业务项目，备齐相
关业务合同及结算验收资料办理收款手续，
逾期后果自负。
联系人：和振武
联系电话：18314583446

遗失声明
阳江市金基货运部遗失营业执照正副本, 统一社
会信用代码:92441781MA51XGQN4T, 条形码:正
本 1006695095,副本 0008585458,声明作废。

遗失声明
深圳市丰阿里贸易有限公司遗失营业执照正
本，统一社会信用代码 914403003500575845，核
准日期 2019-01-14，声明作废。

遗失声明
深圳市奥查季贸易有限公司遗失营业执照副本，
统一社会信用代码 91440300359444919Q， 核准
日期 2017-03-21，声明作废。

遗失声明
深圳市瑞宏意贸易有限公司遗失营业执照副本，
统一社会信用代码 9144030036007429XE， 核准
日期 2016-02-18，声明作废。

遗失声明
深圳市捷俊外贸易有限公司遗失营业执照副本，
统一社会信用代码 91440300342779333U， 核准
日期 2017-07-11，声明作废。

遗失声明
深圳市伟顺通贸易有限公司遗失营业执照副
本， 统一社会信用代码 91440300MA5DBRLPX
Y，核准日期 2019-07-22，声明作废。

遗失声明
深圳市四季同城餐饮管理有限公司遗失营业执照正
副本，统一社会信用代码：91440300MA5DH0T13K，
核准日期：2016年 07月 22日，声明作废。

遗失声明
深圳市创家建设工程有限公司遗失营业执照正
副本，统一社会信用代码：91440300MA5FK3XW
9D，核准日期：2019年 11月 04日，声明作废。

遗失声明
目的港，爱尔兰都柏林，货物 lcd video wall，海运
提单号 SSID1910050968, 的正本提单因故丢失，
特此声明。

清算公告
深圳市国泰赢家科技有限公司，统一社会信用代
码：91440300693956768P， 经股东会决议终止营
业并注销，现已组成清算组进行清算，清算组由
张书启、李柏辉组成，请有关债权人于见报之日
起 45天内到我司清算组申报债权及办理债权登
记手续。 联系人：张书启，电话: 13510009130 地
址：深圳市宝安区西乡街道河东社区闸门头 138
号 B栋 209（办公场所）。

清算公告
深圳市艾盟迪科技有限公司， 统一社会信用代
码：91440300335399498W，经股东会决议终止营
业并注销，现已组成清算组进行清算，清算组由
胡克辉、胡海洋、周科、任谦、胡昌立、曾北海组
成， 请有关债权人于见报之日起 45 天内到我司
清算组申报债权及办理债权登记手续。 联系人：
胡克辉，电话: 15986727569 地址：深圳市龙岗区
南湾街道布澜路中盛科技园 6号厂房 5楼。

清算公告
深圳市泰恒合景实业有限公司，统一社会信用代
码：91440300MA5EUU6U8F， 经股东会决议终止
营业并注销，现已组成清算组进行清算，清算组
由闫冰、泰恒置业集团有限公司组成，请有关债
权人于见报之日起 45 天内到我司清算组申报债
权及办理债权登记手续。 联系人： 闫冰， 电话:
13510718618地址： 深圳市福田区莲花街道红荔
西路 7019号天健商务大厦 16楼 05室。

减资公告
深圳市卓茂技术有限公司（统一社会信用代码
914403000717929652） 经股东会决议拟将公司注
册资本从人民币1000万元减至人民币300万元，请
公司债权人自本公告之日起 45日内向本公司申报
债权。 本公司承诺对原注册资本内的债务承担清偿
责任，股东承担连带责任。 联系人：许艳珍，联系电
话：13714085545，地址：深圳市宝安区西乡街道桃
源社区航城工业区华丰创意世界B座405。

清算公告
深圳华检检测技术咨询有限公司，统一社会信用
代码： 91440300359127331E，经股东会决议终止
营业并注销，现已组成清算组进行清算，清算组
由董志、姚尧组成，请有关债权人于见报之日起
45 天内到我司清算组申报债权及办理债权登记
手续。 联系人：董志，电话: 18175168900地址：深
圳市龙华新区大浪街道大浪南路老围第二工业
区美兰工业园 2栋。

清算公告
深圳市利星瑞吉科技有限责任公司，统一社会信用代
码：91440300MA5D800D86，经股东决定终止营业并
注销，现已组成清算组进行清算，清算组由方锐涛组
成， 请有关债权人于见报之日起 45天内到我司清算
组申报债权及办理债权登记手续。 联系人：方锐涛，电
话: 13590314118地址： 深圳市福田区华强北街道中
电电子科技大厦C座20C3。

清算公告
深 圳 市 鸿 奕 晟 科 技 有 限 公 司 ， 注 册 号 ：
440301105849624， 经股东会决议终止营业并注
销，现已组成清算组进行清算，清算组由陈丹蕾、
周燕璇组成， 请有关债权人于见报之日起 45 天
内到我司清算组申报债权及办理债权登记手续。
联系人：周燕璇，电话: 13600408112地址：深圳市
福田区深南中路 2018号兴华大厦 A座 9168室。

公司分立公告
根据股东会决议，广州蓝奇电子实业有限

公司(注册资本人民币 5100 万元，实收资本人
民币 5100 万元) 拟存续分立为广州蓝奇电子
实业有限公司（存续公司，注册资本减少至人
民币 5000 万元，实收资本减少至人民币 5000
万元)和广州蓝奇技术咨询服务有限公司(新设
公司，注册资本人民币 100 万元，实收资本人
民币 100 万元)， 分立前的广州蓝奇电子实业
有限公司的债权债务由分立后的广州蓝奇电
子实业有限公司和广州蓝奇技术咨询服务有
限公司承担连带责任。本公司债权人可自本公
告见报之日起四十五日内要求清偿债务或提
供相应的担保。本公司债权人未在规定期限内
行使上述权利的， 公司分立将按法定程序实
施。 特此公告。

广州蓝奇电子实业有限公司
2019 年 11 月 05日

公司合并公告
经合并各方公司股东决定：广州季东广告

服务有限责任公司与广州部东贸易有限责任
公司合并。合并前广州季东广告服务有限责任
公司注册资本为 5 万元人民币；合并前广州部
东贸易有限责任公司注册资本为 1 万元人民
币。 本次合并的形式为吸收合并，广州季东广
告服务有限责任公司存续，广州部东贸易有限
责任公司注销。合并后广州季东广告服务有限
责任公司注册资本为 6万元人民币。 广州季东
广告服务有限责任公司和广州部东贸易有限
责任公司的债权债务由合并后的广州季东广
告服务有限责任公司承继。请债权人自接到本
公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知
书的自本公告之日起四十五日内，有权要求本
公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提
出的视其为没有提出
要求。

特此公告。
广州季东广告服务有限责任公司

北京德柏克商贸有限公司股东会
通知

股东（珠海市德发空调配件有限公司）：
因公司经营不善，根据公司法第四十一条、

第四十三条、章程第十三条规定，股东王春锦、
赵镭、廖齐鸣、王小林、王新生提议，召开临时股
东会， 现本公司向股东珠海市德发空调配件有
限公司发出通知：
一、股东会于 2019年 12月 28日上午 9点召开，
地点： 北京市通州区富河大街北京物资学院 10
号楼 1单元北 2层。
二、股东会讨论下列议题，并作决议：
1，一致同意免去王立的监事职务。
2，因决议解散，全体股东一致同意注销公司。
3、全体股东一致同意成立清算组，组长：王春
锦，组员：珠海市德发空调配件有限公司、王春
锦、赵镭、赵军、廖齐鸣、王小林、王新生。
如缺席视为自愿放弃权利。

北京德柏克商贸有限公司
2019年 11月 06日

遗失声明
深圳市路锋本贸易有限公司遗失营业执照正本，
统一社会信用代码 9144030034292430XK， 核准
日期 2015-09-22，声明作废。

遗失声明
深圳市保时驰一贸易有限公司遗失营业执照副
本，统一社会信用代码 91440300350026921X，核
准日期 2016-09-02，声明作废。

遗失声明
深圳市虎在野贸易有限公司遗失营业执照副本，
统一社会信用代码 91440300359483731E， 核准
日期 2017-03-09，声明作废。

遗失声明
深圳市悦丰昌贸易有限公司遗失营业执照副本，
统一社会信用代码 91440300360103126F， 核准
日期 2016-02-25，声明作废。

遗失声明
深圳市雷九夏贸易有限公司遗失营业执照副本，
统一社会信用代码 914403003564506783， 核准
日期 2017-01-04，声明作废。

遗失声明
深圳市雷初讯贸易有限公司遗失营业执照副本，
统一社会信用代码 914403003595142277， 核准
日期 2017-02-16，声明作废。

遗失声明
深圳市丰坤外贸易有限公司遗失营业执照副本，
统一社会信用代码 91440300342924625C， 核准
日期 2015-07-03，声明作废。

遗失声明
深圳市奔蓝雨贸易有限公司遗失营业执照正本，
统一社会信用代码 91440300350044935C， 核准
日期 2016-08-09，声明作废。

清算公告
深圳市欧博信科技有限公司， 统一社会信用代
码： 91440300685353182A， 经股东会决议终止
营业并注销，现已组成清算组进行清算，清算组
由林喜通、谭柳组成，请有关债权人于见报之日
起 45天内到我司清算组申报债权及办理债权登
记手续。 联系人：林喜通，电话: 18665991964 地
址： 深圳市南山区南山街道兴海路荔山工业区
第 20栋 301A。

清算公告
深圳市鸿然达实业有限公司， 统一社会信用代
码：91440300MA5DM7GM9K，经股东会决议终止
营业并注销，现已组成清算组进行清算，清算组
由许楚兵、许鸿彬组成，请有关债权人于见报之
日起 45 天内到我司清算组申报债权及办理债权
登记手续。联系人：许楚兵，电话: 13798253889地
址： 深圳市龙岗区龙城街道龙城中路 14 号维百
盛大厦 610-B12。

清算公告
深圳市锦宏贸易有限公司， 统一社会信用代码：
91440300050467768T，经股东会决议终止营业并注
销，现已组成清算组进行清算，清算组由古巨豪、古巨
凡组成， 请有关债权人于见报之日起 45天内到我司
清算组申报债权及办理债权登记手续。 联系人：古巨
豪，电话: 13530073529地址：深圳市福田区福田街道
福华路322号文蔚大厦19-15a。

清算公告
深圳市海鸿瑞物流有限公司， 统一社会信用代码：
91440300MA5EHE1W8Q， 经股东决定终止营业并
注销，现已组成清算组进行清算，清算组由于淼、郑建
飞组成， 请有关债权人于见报之日起 45天内到我司
清算组申报债权及办理债权登记手续。 联系人：于淼，
电话: 13360086687地址： 深圳市龙华区民治街道南
方明珠沙吓工业区B栋102。

清算公告
深圳市满长飞商贸有限公司， 统一社会信用代
码：91440300326550707T， 经股东会决议终止营
业并注销，现已组成清算组进行清算，清算组由
古巨豪、古巨舰组成，请有关债权人于见报之日
起 45天内到我司清算组申报债权及办理债权登
记手续。 联系人：古巨豪，电话: 13530073529 地
址： 深圳市福田区园岭街道八卦四路 412 栋 11
层 1103。

清算公告
深圳市置华居家具有限公司， 统一社会信用代
码：914403003984879469， 经股东会决议终止营
业并注销，现已组成清算组进行清算，清算组由
曾利坚、周镇城组成，请有关债权人于见报之日
起 45天内到我司清算组申报债权及办理债权登
记手续。 联系人：曾利坚，电话: 15019235872 地
址：深圳市龙岗区横岗街道龙岗大道大运软件小
镇 22栋一层 101号。

清算公告
深圳市米澜世家服饰有限公司，统一社会信用代
码：9144030007690353X8， 经股东决定终止营业
并注销，现已组成清算组进行清算，清算组由杨
媛媛组成， 请有关债权人于见报之日起 45 天内
到我司清算组申报债权及办理债权登记手续。 联
系人：杨媛媛，电话: 15019235872地址：深圳市宝
安区西乡街道富成路 37栋一楼 101。

遗失声明
本人钟锦成遺失由广州丰实房地产开发有限公
司开具的收据壹份， 收据号：00010435: 金額
20000； 收据內容为青藤花園-3#-2801 房定金：
20000元，特此声明遗失作废。

遗失声明
嘉鑫（广州）商贸发展有限公司遗失公章、财务专
用章各一枚，现声明作废。

遗失声明
广州市海珠区凤阳熊俊英美食店遗失营业执照
正、 副本， 统一社会信用代码：92440101M
A5AAC3YX9，现声明作废。

遗失声明
广州市善创建材有限公司遗失营业执照正本，
统一社会信用代码：91440101MA5ARBLT35，编
号：S0612019054095G，声明作废。

遗失声明
广州龙鼎文化有限公司遗失公章、 财务专用章、
法人（李翠眉）私章各一枚，现声明作废。

遗失声明
广州龙鼎文化有限公司不慎遗失开户许可证正
本，核准号：J5810152565401，现声明作废。

遗失声明
燊睿（广州）供应链有限公司不慎遗失开户许可
证正本，核准号：J5810185627101，现声明作废。

遗失声明
方倪斌遗失税务登记证正、 副本， 税号：
44528119841227277700，现声明作废。

遗失声明
广州市白云区江高有米戏肠粉店遗失营业执照
正、副本，注册号：440111600787654，现声明作
废。

遗失声明
广州市白云区太和伊能健五金店不慎遗失开户
许可证正本，核准号：J5810116003501，现声明作
废。

遗失声明
广州市萝岗区洁卫仕餐具消毒中心遗失营业执
照正、副本，注册号：440108600165045，编号：
S0892015003022G，声明作废。

遗失声明
广州合骏劳务派遣有限公司遗失已填开的广东
增值税普通发票 (发票联 )1 份， 发票代码：
044001800104，发票号码：11769215，已盖发票
专用章，特此声明。

清算公告
广州市完美文化传播有限公司股东会决定，

本公司停止经营，清理债权债务。 请债权人自本
公司公告见报之日起 45天内， 向本公司清算小
组申报债权。逾期不申报，视为放弃权利。清算结
束后，本公司将向公司登记主管机关申请注销登
记。

清算公告
广州浩淼机电科技有限公司股东会决定，自

2019年 11月 7日起，本公司停止经营，清理债权
债务。请有关债权人自本公司公告见报之日起 45
天内，向本公司清算小组申报债权。逾期不申报，
视为放弃权利。 清算结束后，本公司将向公司登
记主管机关申请注销登记。

遗失声明
深圳市奔胡堂贸易有限公司遗失营业执照正
本，统一社会信用代码 91440300350046690G，核
准日期 2015-09-01，声明作废。

遗失声明
深圳市服阙贸易有限公司遗失营业执照副本，统
一社会信用代码 91440300MA5DAKT1X7， 核准
日期 2016-04-14，声明作废。

遗失声明
深圳市康宁贸易有限公司遗失营业执照副本，统
一社会信用代码 91440300360035610B， 核准日
期 2016-02-03，声明作废。

遗失声明
深圳市丰书雅贸易有限公司遗失营业执照副本，
统一社会信用代码 9144030035950722X9， 核准
日期 2017-02-27，声明作废。

遗失声明
深圳市丰书法贸易有限公司遗失营业执照副
本，统一社会信用代码 914403003564621427，核
准日期 2016-08-18，声明作废。

遗失声明
深圳市宝书杰贸易有限公司遗失营业执照正
本， 统一社会信用代码 91440300359500706R，
核准日期 2015-12-11，声明作废。

遗失声明
深圳市龙创盛利贸易有限公司遗失营业执照副
本，统一社会信用代码 91440300359993934P，核
准日期 2016-02-02，声明作废。

遗失声明
深圳市宝蓝锐贸易有限公司遗失营业执照副
本，统一社会信用代码 91440300359511288T，核
准日期 2015-12-11，声明作废。

清算公告
深 圳 冠 麟 建 筑 材 料 有 限 公 司 ， 注 册 号
440307108012196， 经公司股东会决议终止营业
并注销，现已成立清算组进行清算，清算组由刘
东、熊紫如组成，请有关债权人于本公告见报之
日起 45 日内到我公司清算组办理债权申报及债
权登记手续 。 联系人： 刘东， 联系电话 ：
18838985989，地址：深圳市龙岗区龙城街道中心
城龙城大道 89号正中时代大厦 A座 806K。

清算公告
深圳中能通国际新能源环保科技有限公司， 统一社
会信用代码 91440300MA5F0X3W0N， 经公司股东
会决议终止营业并注销，现已成立清算组进行清算，
清算组由童升焱、杨益生组成，请有关债权人于本公
告见报之日起 45日内到我公司清算组办理债权申
报及债权登记手续。 联系人： 童升焱， 联系电话：
13657387905，地址：深圳市龙岗区吉华街道布龙路
18-1尚景豪国际酒店 6楼 666。

清算公告
深圳市中盛通国际商业连锁有限公司，统一社会
信用代码 91440300MA5F0U9B9L，经公司股东会
决议终止营业并注销， 现已成立清算组进行清
算，清算组由杨益生、童喜忠组成，请有关债权人
于本公告见报之日起 45日内到我公司清算组办
理债权申报及债权登记手续。联系人：童喜忠，联
系电话：18124857835，地址：深圳市龙岗区吉华
街道三联社区三联珠宝城 G栋 2楼 201室。

清算公告
深 圳 市 尚 猫 传 媒 有 限 公 司 ， 注 册 号 ：
440301113281417，经股东决定终止营业，现已成
立清算组进行清算，清算组由梁振锦（负责人)组
成， 请有关债权人见报之日起 45 天内向公司清
算组申报债权及办理债权登记手续。 联系人：梁
振锦，电话：18122396888，地址：深圳市前海深港
合作区前湾一路 1 号 A 栋 201 室(入驻深圳市前
海商务秘书有限公司)。

清算公告
深圳市车夫子科技有限公司，统一社会信用代码
91440300MA5EKEGD4H， 经公司股东会决议终
止营业并注销，现已成立清算组进行清算，清算
组由吴旭坚、何清涛组成，请有关债权人于本公
告见报之日起 45日内到我公司清算组办理债权
申报及债权登记手续。 联系人：吴旭坚，联系电
话：18838985989，地址：深圳市龙岗区横岗街道
龙岗大道 8288号 2栋 101。

清算公告
深圳市卡博精工科技有限公司， 注册号：
440301103722462，经股东决定终止营业并注销，
现已组成清算组进行清算， 清算组由刘银胜、万
建鹏组成， 请有关债权人于见报之日起 45 天内
到我司清算组申报债权及办理债权登记手续。联
系人：刘银胜，电话: 18126516909 地址：深圳市
福田区华强北路华强广场 A座 20N 。

清算公告
深圳市宏金宝文化传媒有限公司， 注册号：
440301109632586， 经股东会决议终止营业并注
销，现已组成清算组进行清算，清算组由刘银胜、
万建鹏组成， 请有关债权人于见报之日起 45 天
内到我司清算组申报债权及办理债权登记手续。
联系人：刘银胜，电话: 18126516909 地址：深圳
市前海深港合作区前湾一路 1号 A栋 201 室（入
驻深圳市前海商务秘书有限公司）。

遗失声明
深圳市汉邦技术有限公司遗 2013 年 12 月 05 日
核发的营业执照正副本及公章一枚， 注册号：
440301107898316，声明作废。

遗失声明
深圳市三连科技有限公司遗失营业执照副本，统
一社会信用代码：91440300359792550A， 核准日
期：2016年 01月 25日，声明作废。

遗失声明
深圳市南山区伊丽丝生活馆遗失营业执照副本，统一社会
信用代码：92440300MA5DPXE709，核准日期：2016年
11月30日；遗失公章、财务专用章各一枚，声明作废。

遗失声明
深圳市龙科科技有限公司遗失营业执照正副本，注册
号 4403012190614，核准日期 2008年 06月 15日；
公章、财务章、发票章各一枚，声明作废。

遗失声明
深圳市盈迈鑫荣科技有限公司遗失营业执照副
本，统一社会信用代码：914403000936253246，核
准日期：2016年 05月 06日，声明作废。

遗失声明
深圳市五星电子有限公司遗失营业执照正副本，
注册号：440306811024868，核准日期 2013 年 10
月 14日，声明作废。

遗失声明
深圳市龙岗区平湖宏达柏兴鞋材制品厂遗失营
业执照正副本，注册号：440307806519810，核准
日期：2014年 12 月 23 日； 税务登记证正副本，
税号 350525730115533，国税编码 80507140，地
税编码 20564592； 组织机构代码证正副本，代
码：L16591178，声明作废

遗失声明
深圳市明亮数码科技有限公司遗失营业执照正
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：9144030034
9671632Q，核准日期：2018 年 04 月 28 日；遗失
中国建设银行股份有限公司深圳东门支行基本
存款账户开户许可证， 核准号 J5840196758901，
账号 4425 0100 0025 0000 0749，法定代表人：秦
洋；遗失公章、财务专用章一枚、发票专用章一
枚、法人私章一枚，声明作废。

遗失声明
深圳市合生广进建材有限公司遗失营业执照正
本，统一社会信用代码：91440300576353298C，核
准日期：2019-05-06，声明作废。

遗失声明
前海栗子供应链（深圳）有限公司遗失营业执照
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 91440300MA5
DQ64YXN，核准日期：2016-12-05，声明作废。

遗失声明
深圳市私荟文化传播有限公司遗失营业执照副
本， 统一社会信用代码 91440300MA5DCJ7G09，
核准日期：2017-07-28，声明作废。

遗失声明
深圳市龙华新区民治木之花家具店遗失营业执
照副本， 注册号：440306806775670， 核准日期：
2013-04-12，声明作废。

遗失声明
深圳宇耀丹平科技有限公司遗失营业执照正副
本， 统一社会信用代码：91440300MA5F928058，
核准日期：2018-08-10，声明作废。

遗失声明
深圳市伟晟贸易有限公司遗失税务登记正副
本，证号：440300578809703，声明作废。

清算公告
前海栗子供应链（深圳）有限公司，统一社会信用代
码：91440300MA5DQ64YXN，经股东会决议终止营
业并注销，现已组成清算组进行清算，清算组由麦富
强、卢显创组成，请有关债权人于见报之日起45天内
到我司清算组申报债权及办理债权登记手续。 联系
人：麦富强，电话: 13480865798地址：深圳市前海深
港合作区前湾一路1号A栋 201室（入驻深圳市前
海商务秘书有限公司）。

广州市公物拍卖行拍卖公告
受委托， 我行定于 2019年 11月 14日上午 10时， 在广州市越秀区东川路

80号三楼本行拍卖厅，对以下标的进行公开拍卖：
1、平贝一批（约 5458公斤，保证金 6万元）；
2、旧二手车 2 辆（保证金每项 2 万元，竞买者需符合车辆上牌的相关政策

法规手续）；
3、旧首饰、手表、手机、电脑等（保证金每项 2仟元）。
标的展示时间：2019年 11月 11、12日（具体时间请来电预约）。
标的按现状拍卖， 有意竞投以上标的竞买者请于 2019 年 11 月 13 日上午

12点前将拍卖保证金划入本行指定账号，保证金以到账为准。完成上述手续后，
竞买人需携划款凭证及本人的身份证原件和复印件（单位代理人需带有效的授
权委托书、营业执照副本、法人代表证明）于拍卖当天 9 时 30 分前到本行财务
部办理竞买手续，逾期不予办理，具体账号请咨询我行。

联系电话：83813614、83824546（财务）

湛江海事局 VTS中心雷达站迁建工程环境影响评价信息公示
（第二次）

参照《环境影响评价公众参与办法》，现对本项目建设有关环境影响评价信息进行第二次公示。
一、工程概况
工程名称：湛江海事局 VTS中心雷达站迁建工程。
工程地点：湛江市霞山区海博路 6号
工程内容：（1）建设占地面积 723.88m2，塔高 56m的钢筋混凝土结构雷达站一座。（2）雷达天线在顶
部维修平台固定，天线架设高度为 56m（海拔高度）。（3）雷达发射频率 9375±30MHz，发射机峰值功
率 25Kw，平均功率 125w，天线增益 35dB，传输损耗 3dB，脉冲宽度 40~1000ns，脉冲重复频率 400~
5000Hz，水平波束宽度 0.45°，垂直波束宽度≤19°，天线转速 20转/分。
二、主要环境影响、措施及结论
从环保角度而言，本项目的建设可行。 其主要环境影响、措施详及结论见征求意见稿。
三、征求公众意见的范围和主要事项
征求公众意见的范围：工程所在地或者与本工程有直接或者间接关系、或者关心本工程的企事业
单位或者个人。
征求公众意见的主要事项：工程施工、运行期与环境保护有关的意见和建议。
四、征求公众意见的起止时间和具体形式
任何单位或个人若对本工程有环境保护方面的意见或建议，可于本公告公示后 10 日内通过传真、
电子邮件、信函等方式向建设单位或评价单位实名书面反馈意见，并请留下您的真实联系方式，以
便我们及时向您反馈公众意见采纳与否的意见。
五、建设单位及联系方式
建设单位：中华人民共和国湛江海事局
地址：湛江市霞山区人民东一路 12号
联系人：梁工 电话：13149322008
环评单位：广东智环创新环境科技有限公司
地址：广州市东风中路 335号
联系人：肖工 电话：020-83329782 电子邮箱：x.heng@foxmail.com
征求意见稿链接：http://gdzhcx.com/nd.jsp?id=170#_np=131_475

建设单位：中华人民共和国湛江海事局
环评单位：广东智环创新环境科技有限公司

清算公告
潮州升煌陶瓷制作有限公司经股东会决议

成立清算小组开始清算,请各债权人自接到本公
司通知书之日起 30日内， 未接到通知书的自本
公告发布之日起 45日内， 向本公司清算小组申
报债权，逾期不报,视为放弃权利。清算结束后,本
公司将依法向企业登记机关申请注销。统一社会
信用代码：91445122752086134J 企业地址: 饶平
县新丰陶瓷工业园联系人： 詹海鸿 联系电话:
13539389113

潮州升煌陶瓷制作有限公司
2019年 11月 5日

清算公告
潮州市金隆电子陶瓷实业有限公司经股东会

决议成立清算小组开始清算,请各债权人自接到
本公司通知书之日起 30 日内， 未接到通知书的
自本公告发布之日起 45 日内， 向本公司清算小
组申报债权，逾期不报,视为放弃权利。 清算结束
后,本公司将依法向企业登记机关申请注销。 统
一社会信用代码：91445122673114299T 企业地
址: 潮州市饶平县新丰镇洞泉工业区 联系人：詹
海鸿 联系电话:13539389113

潮州市金隆电子陶瓷实业有限公司
2019年 11月 5日

清算公告
深圳市帝曼德科技有限公司，统一社会信用代码
91440300326590012K， 经公司股东决定终止营
业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组由
成宇婷、王崇军组成，请有关债权人于本公告见
报之日起 45日内到我公司清算组办理债权申报
及债权登记手续。 联系人： 王崇军， 联系电话：
18838985989，地址：深圳市龙岗区坂田街道河背
顺兴工业区 A栋 4楼北。

减资公告
好生活农产品集团有限公司， 统一社会信用代码
91440300736293854Q， 经股东会决议减少注册资
本， 拟将公司原注册资本由 10000万元人民币减至
3193万元人民币，请相关债权人自公告之日起45日
内到我公司办理相关手续。 本公司承诺对原注册资
本内的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系
人：冉江波，联系电话：18838985989，地址：深圳市龙
岗区平湖街道新木社区新木路169--2号。

清算公告
深圳市聚鼎欣商贸有限公司，统一社会信用代码
91440300MA5FA37D3Q，经公司股东决定终止营
业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组由
覃文组成， 请有关债权人于本公告见报之日起
45 日内到我公司清算组办理债权申报及债权登
记手续。 联系人：覃文，联系电话：18838985989，
地址：深圳市宝安区福海街道桥头社区宝安大道
6321号 702。

清算公告
深圳市集美兴亚体育科技有限公司，统一社会信
用代码 91440300398457915U， 经公司股东决定
终止营业并注销， 现已成立清算组进行清算，清
算组由马亚璇组成，请有关债权人于本公告见报
之日起 45 日内到我公司清算组办理债权申报及
债权登记手续。 联系人： 马亚璇， 联系电话：
18838985989，地址：深圳市罗湖区莲塘街道梧桐
山塘坑仔 91#。

遗失声明
太平人寿保险有限公司惠州中心支公司离职代
理人崔旭强遗失保险从业人员执业证一份，号码
为 02000344130080002017017137声明作废.

遗失声明
深圳市鸿兴机电工程有限公司遗失营业执照正
本，统一社会信用代码：91440300MA5FJQER4M，
核准日期：2019年 04月 04日，声明作废。

遗失声明
深圳市力莱测控技术有限公司遗失营业执照正
本，统一社会信用代码 91440300687599872W，核
准日期 2015年 12月 10日，声明作废。

遗失声明
深圳市南山区黄氏丽婵中草药健康产品商行公司遗失
营业执照正副本, 统一社会信用代码：92440300M
A5EGPGN4H,核发日期：2017年04月27日,声明作废。

遗失声明
深圳市佐泽空间设计顾问有限公司遗失营业执照正副本，
注册号440301107763878， 核准日期：2013年09月03
日；税务登记证副本，税号440300075830017，声明作废。

遗失声明
深圳中欧国际商务咨询有限公司遗失营业执照
正副本，统一社会信用代码：91440300MA5EPQ3
K9L，核准日期：2017年 08月 29日，声明作废。

遗失声明
深圳市先施利科技有限公司遗失营业执照副本，
注册号：440301106438877， 核准日期：2019-09-
03，声明作废。

遗失声明
深圳市海达瑞轩商业管理有限公司遗失营业执
照副本， 统一社会信用代码：9144030034291
7302X，核准日期：2015-06-30，声明作废。

遗失声明
深圳市蚂蚁搬家电子商务有限公司遗失营业执
照正、副本，注册号：440306112551031，核准日
期 2015 年 4 月 13 日， 遗失税务登记证正、副
本，纳税识别号：44030033514839X，国税编码：
92841761，地税编码：08841799，遗失组织机构
代码证正、副本，组织机构代码证号：33514839-
X，声明作废。

遗失声明
深圳市恒增汽车贸易有限公司遗失营业执照正
副本，注册号 440301108734876，核准日期 2014
年 1 月 21 日； 税务登记证正副本， 深税登字
440300088617864，国税编码 88982342，地税编
码 08399228； 组织机构代码证正副本， 代码：
088617864，声明作废

遗失声明
深圳市雷浪科技有限公司遗失营业执照正本，注
册号 440301106721882，核准日期：2012 年 11 月
29 日，组织机构代码证正本，代码号：05899695-
5， 税 务 登 记 证 副 本 ， 深 税 登 字 ：
440300058996955，国税编码：86413435，地税编
码 07455759，声明作废。

清算公告
聚融添商业保理（深圳）有限公司，统一社会信用
代码：91440300MA5DABCJ42， 经股东决定终止
营业并注销，现已组成清算组进行清算，清算组
由李朋组成， 请有关债权人于见报之日起 45 天
内到我司清算组申报债权及办理债权登记手续。
联系人：李朋，电话: 18594226647 地址：深圳市
前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋 201 室（入驻
深圳市前海商务秘书有限公司)。

《新快报》深圳大分类版
深圳地区负责人 李乐

0755-83265607
18818581188

２０19 年 11 月7 日 星期四 14
广告